

SIA „Daugavpils ūdens” iepirkuma procedūras
“**Tehniskās apsardzes pakalpojuma sniegšana**”
identifikācijas Nr. DŪ-2017/3

Ieinteresēto piegādātāju sanāksmes

PROTOKOLS

Ūdensvada iela 3, Daugavpilī
SIA „Daugavpils ūdens” konferenču zālē

2017.gada 31.janvārī

Sanāksmes sākums: plkst. 13:00

Sanāksmē piedalās:

Komisijas priekšsēdētājs:

Komercedirektors – Aleksejs Semjonovs

Komisijas balsstiesīgi locekļi:

Juridiskās nodaļas vadītājs – Mihails Strigo

Komisijas sekretāre:

Pārvaldes iepirkumu speciāliste – Svetlana Romāne

Pieaicinātas personas:

Kanalizācijas attīrīšanas iekārtu vadītājs – Pāvels Ļeonovs

Ieinteresēto piegādātāju pārstāvji:

SIA „Info dispecher” – Sergejs Mihejevs

SIA „ALFA DROŠĪBA GROUPS”- Aleksandrs Dimitrijevs

SIA "LDMC" - Dmitrijs Taraņenko

Darba kārtībā:

Atbildes sniegšana uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkuma procedūras "Tehniskās apsardzes pakalpojuma sniegšana" (identifikācijas Nr.DŪ-2017/3) nolikumu, tehnisko specifikāciju, kā arī objekta apskate dabā tā atrašanās vietā.

Sanāksmes norises gaita:

SIA „Daugavpils ūdens” komercedirektors Aleksejs Semjonovs iepazīstina klātesošos ar tehniskajā specifikācijā norādīto objektu sarakstu un aicina izteikt ierosinājumus attiecībā uz apsargājamā objekta apskati. Klātesošajiem iebildumu nav.

Visi ieinteresēto piegādātāju pārstāvji tiek aicināti uzdot jautājumus. Tika uzdoti sekojošie jautājumi un saņemtas šādas atbildes:

1.jautājums:

- Kā tiks nodoti raidītāji?

- Lai objektos esošas iekārtās tiktu nodotas – pieņemtas un pusēm nerastos pretenzijas, gadījumā, ja iepirkumu procedūras rezultātā būs jauns pakalpojumu sniedzējs, pieņemšanas -

nodošanas procedūrā piedalīsies trīs puses, t.i. tagadēja pakalpojumu sniedzēja pārstāvis, SIA “Daugavpils ūdens” pārstāvis un iepirkumu procedūras uzvarētāja pārstāvis.

Tiks sastādīts pieņemšanas – nodošanas akts, kuru visas puses apstiprinās ar parakstiem. Ja personai, kura pieņems iekārtas būs pretenzijas, tās tiks norādītas pieņemšanas-nodošanas aktā, proti, tiks norādīts pretenzijas pamatojums.

2.jautājums:

- Ir dažādi raidītāji, pārslēgšanas laikā var būt darbības traucējumi?

- Pēc iekārtas pieņemšanas – nodošanas akta visus pušu parakstīšanas, iepirkumu procedūras uzvarētājs, kurš sniegs Tehniskās apsardzes pakalpojumus pastāvīgi novērsis visus šķēršļus, kas traucēs iekārtas normālai darbībai par saviem līdzekļiem, jo saskaņā ar Nolikuma prasībām un Līguma projektā noteikumiem, Pasūtītājs maksā tikai par sniegtiem pakalpojumiem. Cenā par sniegtiem pakalpojumiem jau ir iekļautas visas izmaksas, tajā skaitā remonts un/vai rezerves daļu maiņa.

Visi sanāksmes dalībnieki tiek aicināti veikt Objektu apskati. Apskates laikā ieinteresēto piegādātāju pārstāvji Objektos tiek iepazīstināti ar esošām iekārtām, kā arī Objekta teritorijas vizuālo tēlu.

Visi klātesošie tiek informēti par to, ka pēc sanāksmes norises tiks sagatavots ieinteresēto piegādātāju sanāksmes protokols, kas tiks izvietots turpat, kur ir pieejami šīs iepirkuma procedūras dokumenti, proti, SIA „Daugavpils ūdens” mājas lapā internetā www.daugavpisl.udens.lv informatīvās daļas sadaļā „Iepirkumi un mantas atsavināšana”, kā arī Daugavpils pašvaldības mājas lapā internetā www.daugavpils.lv.

Sanāksmes beigas: plkst. 13:30

Komisijas priekšsēdētājs:



A.Semjonovs

Komisijas loceklis:




M.Strigo

Pieaicināta persona:



P.Leonovs

Sanāksmi protokolēja iepirkumu komisijas sekretāre  S.Romāne